Alexander rex Polonie Jacobo de Glynkij temutaris et capitaneo
Vyznensi litteras innovat: Johannes dux Mazovie Laryssio de
Conradryecz marscalco ducali et verilifero Plocensi villam Lebry in
terra Vyznensi prope V. sittam ratione servitiomm ad tempora vite
ipnius dedit. Insuper successoribus eiusdem Laryssii in eadem
villa Lebry 200 sexag. gr. inseribit. Preterea prefato Laryssio in
eadem villa Lebry 50 sexag. gr. pro bonis Porozowo apud eundem
Laryssium emptis super memoribus Bibli in terra Vyznensi
sittis obligat.

AGAD, perg. 966

Vasosche

was

(1773, ~~1774~~
1775)

„Ven. l. magro Mathie de Huseviciis leg. lvi archidiacon. et offic.

Poltva. -- preconul. et consules in V. -- testificamur.

in causa que sequitur: Actum f. 6 an. f. 1) ac. apli a. D.

1773 presentibus consulibus ^{Rome} ~~Sci~~ rasore preconul. Mich. Panek

Jac. Natowsky et. -- honesta Kath. Matytkowa cum tunc

sorore sua Zorawyganna -- recognoverunt, quia pro. Mathie

Mnych mercatori et suis successoribus suum granarium alios

spychlets pro 25 gr. perpetue -- vendiderant, quod -- est locatum

circa Michalem Panek consulem tunc temporis, quod rescriptum

quo supra ser. dus Joh. -- in Wyzna tempore stationis proxime

preterite cum suis dignitariis videl. P. do d. electo ecclie Pol. nec

non quoad Joh. Lypsky cast. Wym. ante se recipientes invenerunt -- utique lic^o discretis et matri eius pro eodem spychlets

ADJ. P. C. Ep. 13. 5v

perpetuum silentium imponerant.

subique Paulo latore presentium possessionem --
intulerunt. Rescriptum libri consulum in W. sub
sigillo civitatis -- impresso, cuius sculptura ymago
certina.

[Kobi krájské napsány odbyti sít metyllo po dojsím
němí vládní od bpa Kosiměra, ale i po jeho smrti
i vybraním Petra Chothovského, cyli nejvalšněj 1480, II,

zde. Wima 1482 ([po 1481]) i Wagon 1481

Wanschosche

(1473)

Nobiles Jacobus de Dlugobor procurator
 in W. et Nicolaus nepos eiusdem de
 Dlugobor cum discreto Stanislao [f.]
 Stephani de Gzemnezaramby per sutro-
 gatum Mathie de Sluzewycor decreto-
 rum doctoris termino satisfecerunt.

Wanschosche opidum (1473)

Inter honorabilem Derslaum arcium libe-
ralium baccalarium rectorem eccl. paro-
chialis in W. ex una, et providos Tho-
 mam rasorem prothoconsulem, Michaellem
 Panek, Jacobum Makowszky, Bartholomeum
 sutorem, consules, totamque communitatem
 opidi W. de et super decimis mani-
 pularibus de agris circa mansos opidi
 predicti dictis Laszy, quos princeps dictis
 opidanis dedit, partibus ex altera mate-

A. D. P. T., Ep. 10, 70

∴ v

ria questionis, ⁱⁿquam princeps decrevit, quod
prefati opidani omnes dictos agros & man-
sorum minus & morgi, dictos Laszy colen-
tes, dicto Deslao decimam de quolibet
manso per 5 gr. solvere debebunt.

Wys /

Wanrosche opideum (473)

3 mansi in W. a principe
Wladislaw dowali [a. 1455]

1. Alberti Scharinski. 2 m. Pauli nepotij eius,
de W.

Wiemu braci Felisty ?

to
Stangno-Wozome W.

WKS, 38

statego w dmitr. 1565 r. 3 wt.
"stachty Stangniech"
rebe

b 1626 *Stansgus - Dysona dntli' heuriele'ci' wpa'xy' ju'*

Wassrosche (1473)

rel. [in] Michasch de W.
(emere vobot manus in Dobra capetabno)

MK S. 39.

Vasosche

(1473)

Venerabili domino Magistro Mathie de
Sluzenics decretorum doctore Avaludica-
cone et officiali poltovien. ~~patris sui~~
~~Abante~~. Proconsul et consules in Vasosche
testificaverunt in causa que sequitur: actum
feria sexta ante festum s. Jacobi apostoli
anno domini 1473 presentibus consulis
Thome vase proconsule Michale
Pavelo Jacobo Malowsky etc. Constituta
personaliter honesta Katharina Matrysko-
wa cum Anna sorore sua Zorawyowna
coniuncta manu recognoverunt quia

A. D. P. T. Ep. 13, 5v

✓

provido Mathie Almych mercatorij et
suis successoribus suum granarium
alias spychlers pro xv gr vendidit
quodam granarium vel spychlers habitus
et est locatus circa Michaelen Panels
consulem. Quod rescriptum quo supra
serenissimos dominos Johannes dei gratia
dux Massovie in Wiyana tempore stationis
proxime prefente cum suis dignioris .. ante se
recipientes et Paulo latiori presentium posse-

(discreto Nic^o et matrici eius silentium imponerent et)

ssionem. Rescriptum libri consulum in W.
sub sigillo civitatis .. cuius sculptura ymago
cervina.

Wqs/wqs.

Wąsosz (Wasosche)

advoc. Paulus Gawel, ux. olim Mar-
gareta 1516 938

Garbaer Joh. (de W.) h. Cholewa 1475 459

Wolff MZH

Warsossere

Wg7

|1476|

"~~hon.~~ Mart. pleb. in Colno ... proposuit ... contra diser.
Andream de Warsossere pro --- eo, quia apud eum
suscepit duplex servicium, videl. vicariatus et scole
et sic suscepto servicio ipsum defraudavit et ne-
glexit in serviciis [?] eundem, -- procurator diser.

Andree --- confessus est se suscepisse servicium prefa-
tum vicariatus et scole, sed diserit se dedisse
responsum eidem plebano in crastino (<infra>) duarum
septimanarum tempus ante festum s. Petri."

A.D. 9X, Ep. 13, 45.

Was/

20

Vasosze

(1475)

Circumspecti Mathias et Katharina
de Vasosche constituerunt magistrum
Petrum et discretum Nicolaum filium
suum in ~~fructus~~ procuratores in
causa quam pretendit idem Nicolaus
movere circumspecto Paulo Dnych
de Vasosche ad repetendum sua bonae
paterna et ibidem presenty prefate do-
naverunt eisdem paternis prefatum Ni-
colaum et ratum habuerunt pro filia una

A. D. P. Ep. 13, 3

/.

Germana dicti Nicolai.

Testibus: venerabilis magister ^{Wseborius} ~~Stobanus~~
decanus poltowiensis, discretus stani-
slaus de Michalowo, Nicolaus de Gzy,
Martinus de Gasowo.

wq/

Vasossze

(1475)

Discretus Nicolaus de Vasossze constituit
magistrum Petrum in suum procura-
torem ~~in~~ ^{contra} ~~missa~~ quam pretendit manere
providam Nicola^{um} ~~Ungy~~ ^{Ungy} opidano^m de
Vasossze.

Test^{es} ~~es~~: venerabilis magister Mathias
archidiaconus et officialis poltowienensis
discretus Phabianus de Samothuly
baccalanus Johannes de Cernensk.

A. D. i. PT. Ep. 13, 4

Vasosche

(1476)

In causa discreti Nicolai de Vasosche
 cum provido Paulo Myli opidano
 de Vasosche magister Petrus procura-
 tor discreti Nicolai ~~oblati citatus~~
~~debit~~ proposuit pro eo quia sibi occu-
 pant granarium patrimonii sui cum
~~partes~~ ^{ra} et ortes, fructus ~~sed~~ percipit ab
 isto annis quolibet anno per xx gr perce-
 pit petens compelli ad restitutionem et ad

A. D. P. Ep. 13, 4

/.

v.

cessionem de eodem granario.
Presentibus honorabili Petro plebano
in Wyegowo discreto Cristino de
Praszynsz vicario.

Vasosche

(1475)

Providus Paulus Mnych de Vasosche
constituit honorabilem Thomam
Sokolowsky in suum procuratorem
in causa quam pretendit movere
discreto Nicolas de Vasosche.

A. D. P. T. Ep. 13, 4

v

Vasosze

(1476)

Mobilis Andreas de Wygodowo recedendo
 a suo districtu plocen. obligatur
 solvere venerabili viro domino
 Alexandro custodi plocen. & reag. in
 solidis sub pena excommunicationis.
 Praesentibus discreto Nicolao dyegesky
 provido Paulo de Vasosze testibus.

A. D. J. P. T. Ep. 13, 5

(1476)

Wansosche

Discretus Andreas altavista de Wasosche
constituit in suum procuratorem
Stanislavum Xeryeny.

A. Di. PT. Ep. 13, 43 ✓

Wainsozze

Wainsozze

(1476)

Honorabilis Martinus plebanus in
Colno oblata citationem debita
executa proposuit contra discretum
Andream de Wainsozze pro et ex eo
quia apud eum suscepit duplex
servitium videlicet vicariatus et
scole.

A-D, I, PT, Ep. 13, 45

v

Wausossche

(1476)

Honoreabilis Serlaus plebanus
in Wausossche constituit discretos
Lucam et Stanislauum Zemyeny
in suos procuratores.

A. D. j. PT. Ep. 13. 48

Wasossz

(1476)

Discretus Mathias Kalacsyna fecit relationem
quia nobiles Jacobum et Sigismundum cita-
vit ad testimonium veritatis in causa inter
discretum ministrum ecclesie in Lampska
Nicolaum et ^{nobi} Wymyerau de Wasossz.

Idem fecit relationem quia honestam Mar-
garetham de Zabrossz citavit ad instan-
ciam provisi Pauli opiclan de Praszmysz.

Mobilis Sigismundus de Wyssocz pro-
duxit duos testes Thoman de Wyssocz et
Martinum de Cobylabyel contraobilem
Wessel de Wansowo.

A. D. PT. Ep. 13, 32 v

v

Vasosche

Wgs.

(1477)

" honor. Petrus rector ecclie s. W. cum magistro ci-
vium et vicario de B. super quadam differencia inter eos
-- super solutione campanae allegavit d. plebanus,
quod debebant dare 100 ducatos, et ipsi dicebant:

PO, in hoc concordaverunt unanimiter: si aliquan-
tum d. Joh. propter plebanum plebanus dirigit litteram
testimoniale[m] sub sigillo et titulo consulum civitatis
de summa 100 flor. obligaverunt se solvere prefato d.
Joh., alias non: -- "

Adj. Pl., Ep. 13, 99 v.

~~Slacino~~ Wausosche (1477)

Honorabilis Gerslaus rector ecclesie
in Wausosche cum magro et vicario
de ibidem super solutione campanae
allegavit dominus plebanus apud
quod debuerunt dare 100 ducatos.

Presentibus Petro de Soniogora
Johanne de Slacino.

A. D. 1. 1477. Ep. 13, 99v

r

1201

Wansosche

(1477)

Honorabilis Gerlaus rector ecclesie
in Wansosche cum magro et vicario
de ibidem super solutione campanae
allegavit dominus plebanus quod
debuerunt dare 100 ducatos.
Presentibus Petro de Somio^{cura}gora Johanne
de Slacino

A. D. 1477. Ep. 13, 99v

1202

Wānsosche

Wāns

(1477)

† Honestus Anthomius de Wānsosche
recognovit se recepisse duodecem gr
ab honesto Sigismundo de Rudā. †

co to

A-Di. PT. Ep. 13, 99 v

✓

Paw. Węsoza / Węsoz

Węsozische (1477)

[prov.]

Math. Kramars de V.

f. Jachna, $\frac{1}{2}$ uxor n. Krewsky de Wyansowynia

MK 5, 68^b.

v

Paw. Wesołowski/Wesołowski

Wesołowski

(1477)

4 manni super Visser
inter granices Opidi ducalis
W. et granices Scruby
iacentes,

Joh. Tridler de Dobruca compta.
cine dat 166° de Gnathoro

MK 5,68^u, 68^e.

Vansosche (1478)
 Honorabilis Derslaus plebanus in V. pro-
 posuit contra Jacobum de Shnoz
 plebanum quia ipse Jacobus decimam mani-
 pularem post araturas nobilitum Borawsky
 et Seryaczinsky ad ecclesiam in V. iure
 legitimo prescripto et communi de anno
 1455 rapuit et sibi approbarit in valore
 7 fl. petens compelli ad restitutionem.
 Borawice i swigino:
 Wiz. / Kaditars

A. Di. Pi., Ep. 13, 172

Was/

Vansossche

(1478)

Nobilis Nicolaus de Gradycze paro-
che in V. 2 dicas cere tenetur.

Paro. : Gradycze

A. Di. Pl., Ep. 13, 155^v

v

Vassorie

Wgs

(1478)

.. In causa non. Desslai in W. cum Jac. de Ilucz
plebanis -- pro eo, quia ipse Jac. -- decimam ma-
nipularem post avaturas nobilium Borawsky et
Swyaczinsky ad ecdiam in V. iure legitimo prescripto
et communi <et> contractu antecessorum suorum de a. D.
1477 rapuit -- in valore 7 flor. -- Ex adverso Jac. alle-
gavit proprietatem decime -- et statim produxit priv. in
ereccionis sue ecdie --, contractum autem antecessorum
suorum negavit. --"

ADJ. P. I., Ep. ~~172~~ 13, 172

Paw Was / Was
Wansossche (1478)

h mausi in Swidrowso peines
W. in distr. Wyszeh.

MK 5,74.

Skarżyno-W.

[very same as before.]

Wien Sossche

Margar. ex. Joh is Janythony et sten. filius

79. de W. (Kemp.)

molandinum in opido
Radzilow)

AKS, 74^v

Paw Was / Was

(1478)

Vasosche

(1479)

Honesta [Katerina] Craska opolano Polth. proposuit contra Pyechnam [de V.], pro eo, quia a citra 5 annos, dum vir suus, providus Mathias, defluxit cum struge in Cransk, extunc recepit apud Craska porcum pro 23 gr., sexagenam panum, 2 quartas salis, 4 capones in valore 3 gr., chorum pise pro 4 gr., 1 1/2 tunam cervisie per 14 gr.

A. D. J. P. C., Ep. 13, 246

Wasosche

(1479)

nobilis Margaretha de Konopky assensit
se citatam ad instanciam nobilis Viti
de W. viri sui.

A. D. J. P. , Ep. 13, 246 v

Wgs/

Vasosche

(1479)

In causa inter honorabiles Derklaum de V.
plebanum ab una et Jacobum in Slucz pleba-
num ab altera facta est sententia: cognovimus
honorabilem Derklaum plebanum in V. honora-
bilem Jacobum plebanum in Slucz in ius
traxisse occasione decime predialis post
araturas nobilium de Borawycze et in
Swyanczyce ville radicaliter et originaliter
procedentis de Borawycze, sibi que causam
intemptasse et suam intencionem minime

A. D. P. L., Ep. 13, 268

✓

probasse, sibi que fatigas impensas fecisse,
propter quod prefatum Jacobum plebanum in
Sluca ab ulteriori impetitione ipsius Derslai
absolvimus, sibi perpetuum silentium inponimus
pro eadem decima.

W 35 /

Vasosche

(1479)

Discretus Albertus vicarius in Polthowsko
fecit relationem, quia magistrum Petrum
procuratorem honorabilis Derslai plebani
in V. citavit ad presentem diem ad
instanciam honorabilis Jacobi plebani
in Suez.

A. Di. Pt., Ep. 13 267

z. wts.

Vasosche

(1479)

-- Honesta Pyechna ux. Mathie mercatoris de V. debet comparare -- ad
instanciam honeste Dorothee Czaska opida-
ne Polth. --

ADP, Ep. 13, 254

z. wts.

Wasosche

(1479)

In causa honorabilium Jacobi de
Sluoz cum Derlao plebano de
W. - -

ADP, Ep. 13, 256^v

480

Vasosche

(1479)

Honeste Pyechna ux. Mathie mercato-
ris de V. debet comparere ad responden-
dum propositioni ad instanciam
honeste Dorothee Czaska episcane Polth.

A. D. i. P. i. Ep. 13, 254

v

part wai/was

Wansossche (480

2 mensi in opido W.

Att.

prov. Campka civis, emitt

a prov. Paulo Skarindhi civis de Loupra

Skarindhi - Wansossche

MK 5,80.

v

Vasosche

(1480)

in causa honorabilis Derstai plebani
 in V. cum discreto N. de Dzerza-
 uoro, plebanus proposuit, quia una
 dierum prefatus plebanus per eundem
 misit manducem in valore 1 festonis
 ad dandum magro notario d. episcopi,
 quem non dedit, sed ad se retinuit.

A.Dj.T., Ep. 13, 286^v

Per leges/ leges

Vansossche

(1480)

hereditas in distr. Vistren.

6 mansi in V. hereditate

pro utilitate et commodo ciuitatis
V.

pro. Paul. Adamowicz de W. vendit

consulibus

MK S. 82^v

v

Vanschootbe

(1781, 1782)

Joh. Dg sua Mar. R. -- inpro Nathe Aluremèca ser. dri,
archidia. et officiali Polton. -- , Exponit coram nobis -- pro.
Paulus de U. civis noster, quomodo ibi per quendam Nic.
scolarem occasione cuiusdam promptuarii in ius spirituum
de tractatur et citatur, quam causam inter partes prescriptas
nos cum dominis nostris indicavimus et finem imponimus.
prout ipsa causa ad nostrum iudicium spectabat seculare.
-- affectamus igitur eandem [2] Patrimonium Vestrum. -- ipsum
Paulum cum eadem scolare occasione eiusdem rei -- non
indicaret aut alios ad nos remittat facturam. pro
gratia nostra complacencia. -- "

ADj PC, Ep. 13, 5

rob. : pod Wizna

Vausoschie

(1481)

Johannes dux Masovie Russiae etc.
 Venerabili et egregio Magistro Mathie
 Bluzevices decretorum doctore civili-
 diaconi et officiali poltaviensi. exposuit
 coram nobis hic providus Paulus
 de Vausoschie cum noster quomodo
 ibi per quendam Nicolaum scolarem
 occasione cuiusdam promptuarij in
 ius spirituale trahitur et citatur quam
 causam inter partes prescriptas cum
 dominis nostris iudicavimus prout ipsa

A. D. PT. Ep. 13, 5

7.

v

causa ad nostrum iudicium specta-
bat seculare. Datum in eschenore
die dominica post octavas Corporis
Christi 1481.

Vanschoöche (1481)

prov. ^{John.} Faber ^{dictus parthony} V.

(~~spud.~~ molendinum super
fluvio ^{et super fluvio} Cubra in Radzyłowo
castello et in distr. Vyszner. cum
manio agri ad molendinum pertinenti)
~~pro~~ vendit

MKG, 140

444

Wanschosche
Honorabilis Nicolaus Grabya rector eccl. paro- (1481)
chialis in Graywy evicit ^{pro omnibus} parochie
knethonibus et incolis utriusque villarum
parochie sue in Graywy, videlicet Boqusche,
Kurejwy, Boxyna wyesch, Plebanya wyesch,
Wyszkyego wyesch, Dibra palatini Ploc., Jaco-
bi de Othoozna, qui ad instanciam Der-
slai plebani de W. fuerint moniti pro de-
bitis ecclesie, et constituit procuratorem
magistrum Johannem Szyszka plebanum
in Byala.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 201

Wanszosche

(1482)

Nobiles Stanislaus, Mathias, [ff.] Bartholomei, Bernardus, Martinus, Paulus, Thomas de Olschewo alias Grabowo heredes, et discretus Adam de Szuky vicarius in W., ipsorum ad ecclesiam in Grabowo presentatus, constituerunt in suum procuratorem circumspectum Jacobum civem et consulem Polth.